
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 1月10日発注番号 3632
令和 6年 1月10日（水）　　午後 1時50分入札日時 於 大津市役所 本館４階　第三委員会室

担 当 課 市民部歴史博物館

ワイヤレスマイク一式件　名

納入場所 歴史博物館

概　要 南豆無線電機　ＮＺＤ－ＴＨ１－２０ほか　一式　（内訳：ガイド受信機２０台セット、音声ガイドレシーバー

、音声ガイドレシーバー用充電器）　※詳細は仕様書のとおり

納入期限 令和 6年 3月15日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,288,100        ¥1,288,100           ¥117,100

契約先 滋賀県　彦根市　安清町２－１２

株式会社　清友商会

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

朝日電気工業　株式会社　滋賀営業所
1                                                       辞退

ＮＴＴビジネスソリューションズ　株式会社
滋賀ビジネス営業部

2                                                       辞退

関西オートメ機器　株式会社
3                                                       辞退

キノンビクス　株式会社
4         ¥1,371,000                                     

協和テクノロジィズ　株式会社　滋賀事業所
5                                                       辞退

株式会社　清友商会
6         ¥1,171,000                                     落札

株式会社　ケイテック
7                                                       辞退

興武電設　株式会社
8                                                       辞退

寿電設　株式会社　滋賀支店
9                                                       辞退

株式会社　サニー商事
10                                                       辞退

株式会社　シガＭＥＣ
11                                                       辞退

株式会社　城山　京滋営業所
12                                                       辞退

株式会社　セイコーエレクトリック
13                                                       辞退

セコム　株式会社　滋賀統轄支社
14                                                       辞退

株式会社　大進
15                                                       辞退

大和電設工業　株式会社　滋賀支店
16                                                       辞退

ツツイ電子
17                                                       辞退

株式会社　東西Ｅ＆Ｅ
18                                                       辞退

株式会社　ナユタ
19                                                       辞退

西日本電信電話　株式会社　滋賀支店
20                                                       辞退

IP54PA48



   2 頁

開札結果
閲覧用

令和 6年 1月10日発注番号 3632
令和 6年 1月10日（水）　　午後 1時50分入札日時 於 大津市役所 本館４階　第三委員会室

担 当 課 市民部歴史博物館

ワイヤレスマイク一式件　名

納入場所 歴史博物館

概　要 南豆無線電機　ＮＺＤ－ＴＨ１－２０ほか　一式　（内訳：ガイド受信機２０台セット、音声ガイドレシーバー

、音声ガイドレシーバー用充電器）　※詳細は仕様書のとおり

納入期限 令和 6年 3月15日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥1,288,100        ¥1,288,100           ¥117,100

契約先 滋賀県　彦根市　安清町２－１２

株式会社　清友商会

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

株式会社　ほくつう　関西支店
21                                                       辞退

株式会社　丸一電気商会
22                                                       辞退

水田電工　株式会社
23         ¥1,249,999                                     

村田電機工業　株式会社
24                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


